АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕИСКИИ РАЙОН
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

ОТ

г. Ейск

О назначении ответственного лица за организацию работы по
К *проведению независимой оценки качества условии оказания

услуг организациями культуры

В целях обеспечения организации работы по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, в
соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 09Л0.1992 г. №
3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», частью
7 статьи 11 Федерального закона от 05Л2.2017 № 392 -  ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», на основании Положения об отделе культуры
администрации муниципального образования Ейский район, утвержденным
решением Совета муниципального образования Ейский район от 25 марта 2020
года № 272, приказываю:

1. Назначить главного специалиста отдела культуры администрации
муниципального образования Ейский район Л.А. Белянцеву ответственной за:

достоверность, полноту и своевременность размещения информации о
результатах независимой оценки качества на официальном сайте управления
культуры администрации муниципального образования Ейский район, на сайте
администрации муниципального образования Ейский район в разделе «Отдел
культуры» подразделе «Независимая оценка качества условий оказания услуг
организациями культуры» и на официальном сайте для размещения
информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.bus.^ov.ru);
организацию работы по устранению недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки качества и информировании на официальном
сайте граждан о принятых мерах; организацию ведения мониторинга
посещений гражданами официального сайта и их отзывов, с использованием
квалифицированного сертификата электронной подписи.

€

2. Признать утратившим силу приказ начальника отдела культуры
администрации муниципального образования Ейский район от 1 февраля 2021
года № 1 «О назначении ответственного лица за организацию работы по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела

0